BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG

VIỆN NGHIÊN CỨU SỨC KHỎE TRẺ EM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: ……  /ĐT-VNCSKTE

           V/v thông báo tuyển sinh

  Lớp Điều dưỡng định hướng Nhi khóa 34..

Hà Nội, ngày      tháng     năm …

Kính gửi:

-     CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y VÀ CÁC CƠ SỞ ĐÀO TẠO Y KHOA

- CÁC BỆNH VIỆN VÀ TRUNG TÂM Y TẾ NGÀNH

- CÁC KHOA, PHÒNG BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG

Viện nghiên cứu sức khoẻ trẻ em, Bệnh viện Nhi Trung ương thông báo tuyển sinh khóa

đào tạo Điều dưỡng định hướng Nhi khóa 34 như sau

I. ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN

- Thí sinh đã tốt nghiệp chuyên ngành điều dưỡng, từ trình độ Trung cấp trở lên

II. THỜI GIAN ĐÀO TẠO: Học tập trung tại Bệnh viện Nhi Trung ương

- Đối tượng Trung học:  12 tháng

- Đối tượng Cao đẳng:  09 tháng

- Đối tượng Đại học:   06 tháng

III. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Hồ sơ gồm:

1.   Đơn xin học (theo mẫu được đăng tải tại Website của Bệnh viện Nhi Trung

Ương http://benhviennhitrunguong.org.vn hoặc trực tiếp tại phòng Quản lý

Đào tạo)

2. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của cơ quan hoặc xã/phường nơi cư trú)

3. Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp, bảng điểm chuyên môn

4. Bản sao công chứng Giấy khai sinh

5. Giấy chứng nhận sức khoẻ của cơ sở Y tế có thẩm quyền cấp

6. Quyết định cử đi học của cơ quan (nếu có)

7. 2 ảnh 3  x  4 (ảnh chụp trong vòng 6 tháng tính đến ngày hết hạn nộp hồ

sơ, ghi rõ họ tên và ngày sinh ở mặt sau ảnh)

Tất cả các giấy tờ trên được đựng trong túi hồ sơ và ghi đầy đủ các mục theo mẫu quy định.

2. Thời hạn nộp hồ sơ dự tuyển:  Đến hết 15/06/2018

(Mỗi khóa không quá 30 học viên. Ưu tiên các hồ sơ nộp trước)

3. Nơi nhận hồ sơ:

 Phòng Quản lý Đào tạo – Viện NCSKTE -  Bệnh viện Nhi Trung ương

 Địa chỉ: Số 18/879 đường La Thành, Đống Đa, Hà Nội, Số ĐT: 04.627.38.884

http://benhviennhitrunguong.org.vn/

4. Học phí

Học phí theo từng đối tượng

- Đại học:        9.000.000 VND/6 tháng

- Cao đẳng:    13.500.000 VND/9 tháng

- Trung học :  18.000.000 VND/12 tháng

5. Thông báo kết quả xét duyệt hồ sơ:

Qua đường bưu điện/ qua điện thoại/ qua email theo địa chỉ ghi trên hồ sơ

IV. DỰ KIẾN THỜI GIAN KHAI MẠC: 25/06/2018

  VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu P. Quản lý Đào tạo

- Lưu P. Tổng hợp, Viện NCSKTE

Đã ký

LÊ THANH HẢI